EDITAL N.º 002/18 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA as Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado para Estágio
Remunerado na Administração Pública
Municipal de Não-Me-Toque..................

ARMANDO CARLOS ROSS, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso

de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 001/18, TORNA PÚBLICO
as Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado na
Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque:

1. INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

1.1 ENSINO SUPERIOR

NOME NÚMERO INSCRIÇÃO

Adriana de Quadros Bilhalva 001

Elisangela Turela Tariga 002

Michele Graciano 003

Alice Lemes de Matos 004

Vanderléia Talheimer Matte 005

Cristiane Aline Petry Lima 006

Kátia Michele Glienke 007

Ana Carina da Costa 008

Luciane Janice dos Santos 009

Lizane Andréia Kalkmann 010

Éverton da Silva Gagstertter 011

Lizandra Osvaldina Schaeffer 012

Débora Melissa Maldaner 013

Mara Regina Santana Kampff 014

Cecília Girardello 015

Lucielen Rocha Ortiz 016

Shaidi Watalli da Silva Carneiro 017

Deisemara Lazaretti 018

Ana Caroline Wendling 019

Gilvana Lazaretti 020

Patrícia da Silva 021

Taína Sinara Simões 022

Letícia Kaiper 023

Ana Paula dos Santos Alves 024

Luana Schayene Wagner 025

Alessandra Morais 026

Fernanda Steffens 027

Maria Paula de Almeida 028

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 14 DE

FEVEREIRO DE 2018.

ARMANDO CARLOS ROOS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária Municipal de Administração e Planejamento